ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 сентября 2022 г.
	г.Благодарный
	№ 49/269

О прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий Благодарненского района с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившие сведения о вступлении в силу приговора Благодарненского районного суда Ставропольского края от 10 августа 2022 года (дело 1-112/2022) в отношении члена участковой избирательной комиссии Благодарненского района №237 с правом решающего голоса  Ихаевой Ииситы Нурдиевны, в соответствии с подпунктом «б» пункта 8  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии Благодарненского района № 237 с правом решающего голоса Ихаевой Ииситы Нурдиевны, в соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель 								Н.Д. Федюнина

Секретарь									И.В. Булгакова